
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                             РІШЕННЯ 

 

 від 26 квітня 2022 року                 смт Високий                                       № 86 

 

  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  
Височанської селищної ради від 07.04.2022 № 69 

«Про поливний сезон» 

  

 

 

У зв’язку з необхідністю виправлення технічної помилки в рішенні 
виконавчого комітету Височанської селищної ради Харківського району 
Харківської області від 07.04.2022 № 69 «Про поливний сезон», керуючись ст.ст. 
52,59, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради Харківського району Харківської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

   

          1. Пункт  1 рішення викласти у наступній редакції: 
 

                1. « З 1 травня по 31 серпня 2022 року визначити поливний сезон». 
                    

   

 

 

 

 

 

Селищний голова          Олександр МОРОЗ 

 

 


